АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕМНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        12  ноября   2024 г.                                                                                   № 291
г. Темников
О проведении публичных слушаний по проекту  решения Совета депутатов  Темниковского городского поселения  «О внесении изменений в Устав Темниковского городского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 58 Устава Темниковского городского поселения, принятого решением Совета депутатов Темниковского городского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия от 11.03.2022 г. №28,  Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением Совета депутатов Темниковского городского поселения  от 10 ноября 2005 года № 63,  Администрация Темниковского городского поселения Темниковского муниципального района, постановляет:
1. Провести публичные слушания по проекту  решения Совета депутатов Темниковского городского поселения «О внесении изменений в Устав Темниковского городского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия» (Приложение 1).
2. Определить место и время проведения публичных слушаний:

 17 декабря  2024 года, 16 часов 00 минут по адресу: г. Темников, ул. Кирова, д.26 (здание Администрации Темниковского городского поселения).

3. До 15 ноября 2024 года опубликовать проект решения Совета депутатов  Темниковского городского поселения  «О внесении  изменений в Устав Темниковского городского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия»   в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Администрации в сети Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Установить, что организация и проведение публичных слушаний  осуществляются рабочей группой (приложение 2).

5. Предложения и замечания по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, принимаются рабочей группой в соответствии с прилагаемой формой внесения предложений и замечаний (приложение 3) до 16 декабря 2024 года по адресу: г. Темников, ул. Кирова, д.26, кабинет 113  (тел. 2-24-06), ежедневно с 9 часов 00 минут до 17 часов 00 минут, кроме субботы, воскресенья, праздничных  дней, а также в письменной форме или в форме электронного документа на адрес электронной почты temngoradm@bk.ru  с указанием фамилии, имени, отчества, даты рождения, места жительства, контактного номера телефона.
6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

 Глава администрации
 Темниковского городского поселения
 Темниковского муниципального района                                                  Д.Ф. Игонов
Приложение 2
к постановлению администрации

Темниковского городского поселения

                                                                                от 12 ноября 2024 г. №291

Рабочая группа по организации и проведению публичных слушаний

Игонов Д.Ф. -  Глава администрации Темниковского городского поселения (председатель рабочей группы);

Лысова Е.В. - ведущий специалист администрации Темниковского городского поселения (секретарь рабочей группы).

Члены рабочей группы:

Сергеев А.М. – заместитель главы администрации Темниковского городского поселения;

Пыршева Т.Н. – ведущий специалист администрации Темниковского городского поселения;

Елисейкин В.И. – и.о. директора МУП «Коммунальное хозяйство «Темников» (по согласованию)
 Приложение №3
К постановлению администрации

Темниковского городского поселения

                                                                        от 12 ноября 2024 г. №291

Форма внесения предложений и замечаний

	Фамилия, имя, отчество гражданина (граждан), внесшего предложения
	Место жительства гражданина (граждан), контактный телефон
	Сведения о документе (документах), удостоверяющих личность гражданина (граждан)
	Род занятий
	   Предложения по вопросу,
выносимому      на публичные слушания

При этом прилагаю:  (при наличии).

Подпись гражданина (граждан)